
SPO.0200.18.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 10 czerwca 2021r 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela kontraktowego  

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2020 

r. poz. 910 i 1378) zgodnie z art. 9g ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4), 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla 

Pana Dawida Wilka ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego. 

Posiedzenie komisji odbędzie się 29.06.2021 o godz. 10:00. 

 

§ 2 

 

W skład komisji kwalifikacyjnej w wchodzą: 

1. Justyna Wojak – przewodnicząca komisji 

2. Danuta Chytrowska– opiekun stażu 

3. Ewa Bień – członek komisji (nauczyciel dyplomowany) 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 29 czerwca 2021 r. 


